
ZARZĄDZENIE NR 2557/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 22 listopada 2006 r.

w sprawie wniesienia przez Gminę Miejską Kraków do Krakowskiego Holdingu 
Komunalnego S.A. z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji S.A. wkładu niepieniężnego (aportu) w 
postaci działki nr 163/1 obr. 12 Nowa Huta wraz z obiektami i urządzeniami Pompowni 
sieciowej oraz rurociągu tłocznego dla osiedla Lubocza.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 
ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.), oraz w 
wykonaniu uchwały Nr LXXXI/689/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 czerwca 2001 r. w sprawie zasad 
wnoszenia wkładu niepieniężnego (aportu) do Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. z przeznaczeniem na 
podwyższenie kapitału zakładowego jednoosobowej spółki Miasta Kraków pod nazwą Miejskie 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji S.A. w celu regulacji stanu prawnego nieruchomości znajdujących 
się w jej posiadaniu, zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się wnieść do spółki działającej pod firmą Krakowski Holding Komunalny 

S.A., zarejestrowanej w Rejestrze Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 
0000006301, wkład niepieniężny (aport) w postaci prawa własności nieruchomości 
składającej  się z działki nr 163/1  o pow. 100 m2, obj. Księgą wieczystą Nr 184594, 
położonej w obr.12 j.e. Nowa Huta oraz zlokalizowanych na niej obiektów i urządzeń 
Pompowni sieciowej i rurociągu tłocznego dla os. Lubocza, z przeznaczeniem na 
podwyższenie kapitału zakładowego spółki działającej pod firmą Miejskie Przedsiębiorstwo 
Wodociągów i Kanalizacji S.A., zarejestrowanej w Rejestrze Przedsiębiorców Krajowego 
Rejestru Sądowego pod nr 0000057956.

§ 2
Łączna wartość wkładu niepieniężnego (aportu) po zaokrągleniu ze względu na 

wartość nominalną akcji KHK S.A. wynosi 240 000,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści 
tysięcy złotych) i obejmuje:
1) rynkową wartość nieruchomości gruntowej, szczegółowo opisanej w załączniku nr 1 do 

niniejszego zarządzenia, która wynosi 2 470,00 zł (słownie: dwa tysiące czterysta 
siedemdziesiąt złotych) oraz

2) wartość obiektów i urządzeń zlokalizowanych na ww. działce, wchodzących w skład 
Pompowni sieciowej oraz rurociągu tłocznego dla os. Lubocza, szczegółowo opisanych w 
załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia, która wynosi 244 700,00 zł (słownie: dwieście 
czterdzieści cztery tysiące siedemset złotych). 



  § 3

Zobowiązuje się Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji S.A. 
do utrzymywania w należytym stanie technicznym obiektów i urządzeń Pompowni sieciowej i 
rurociągu tłocznego dla os. Lubocza, przejętych na podstawie niniejszego zarządzenia.

   § 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

   § 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /





        



załącznik nr 1 do zarządzenia nr 2557/2006 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22 listopada 2006 r.

Wykaz nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, przeznaczonej do wniesienia jako wkład niepieniężny (aport) do 
KHK S.A. z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego MPWiK S.A. zabudowanej obiektami i urządzeniami Pompowni 

sieciowej oraz rurociągu tłocznego dla os. Lubocza

Lp. Oznaczenie 
działki

Powierzchnia 
w m2 Obręb  Księga         

wieczysta
Położenie 
działki Przeznaczenie działki Wartość 

działki w zł

1. nr 163/1 100 m2 12
j.e. Nowa Huta 184594 ul. Łazowa

Obszar w skład którego wchodzi przedmiotowa 
nieruchomość nie podlega ustaleniom żadnego 
obowiązującego planu zagospodarowania 
przestrzennego. Działka zagospodarowana jest na 
cele przepompowni ścieków dla kanalizacji 
sanitarnej w osiedlu Lubocza. 

2.470,00

Przekazanie nieruchomości następuje na podstawie art.13 ust.1 i art. 37 ust.2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2004  r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) w związku z art.12 ust. 1 ustawy o gospodarce 
komunalnej (Dz.U z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z późn.zm.) oraz w oparciu o Uchwałę Rady Miasta Krakowa Nr LXXXI/689/01z dnia 20 czerwca 
2001 r. w sprawie zasad wnoszenia wkładu niepieniężnego (aportu) do Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. z przeznaczeniem na
podwyższenie kapitału zakładowego jednoosobowej spółki Gminy Miejskiej Kraków pod nazwą Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i 
Kanalizacji S.A. w celu regulacji stanu prawnego nieruchomości znajdujących się w jej posiadaniu.   



załącznik nr 2
do zarządzenia nr 2557/2006
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 22 listopada 2006 r.

Wykaz obiektów i urządzeń zlokalizowanych na działce nr 163/1 obr 12 j.e. Nowa Huta, 
wchodzących w skład Pompowni sieciowej oraz rurociągu tłocznego dla os. Lubocza

Lp. Obiekty i urządzenia wchodzące w skład Pompowni sieciowej oraz 
rurociągu tłocznego dla os. Lubocza

Ilość 
(szt.)

Wartość 
 w zł

1 Ogółem pompownia sieciowa i rurociąg tłoczny 1 226.700,00

2 Pompa KSB typ KRT F80 250/054/UG 2 18.000,00

Razem 244.700,00


